

## Dasatinib Krka

R<sub>x</sub> (F)

### KRKA

Filmdragerad tablett 70 mg

(Vit till gråvit, bikonvex, rund filmdragerad tablett med en diameter på ca 9,1 mm, med "D7SB" ingraverat på ena sidan och "70" på den andra sidan.)

Övriga antineoplastiska medel, proteinkinashämmare

### Aktiv substans:

Dasatinib (vattenfri)

### ATC-kod:

L01EA02

Läkemedel från KRKA omfattas av Läkemedelsförsäkringen.

## Innehåll (substanser av betydelse för bedömning av hanteringsrisk)

Dasatinib 70 mg

## Farliga egenskaper (av betydelse för bedömning av hanteringsrisk)

Den aktiva substansen är toxisk (giftig) om den intas av annan än patienten. Den aktiva substansen kan skada foster.

## Skyddsåtgärder vid hantering

Tabletterna består av en tablettkärna omgiven av en filmdragering för att förhindra att andra än patienten exponeras för den aktiva substansen. Om tabletterna oavsiktligt skulle krossas eller gå sönder skall sjukvårdspersonal vid kassering använda engångshandskar för kemoterapiändamål för att minimera risken för hudexponering.

Vid all hantering ska Arbetsmiljöverkets föreskrifter AFS 2005:5 "Cytostatika och andra läkemedel med toxisk effekt" följas.

## **Åtgärder vid spill och avfallshantering**

Spill och kasserade läkemedel ska uppsamlas och omhändertas enligt lokala instruktioner (se även Arbetsmiljöverkets föreskrifter om kemiska arbetsmiljörisker och AFS2005:5 "Cytostatika och andra läkemedel med toxisk effekt").

## **Första hjälpen**

- **Hudkontakt:**  
Skölj med vatten och tvätta sedan noggrant med tvål och vatten.
- **Ögonkontakt:**  
Skölj genast och mycket noga med vatten.
- **Inandning:**  
Skölj näsa och mun med vatten.

VID KVARSTÅENDE BESVÄR KONTAKTA LÄKARE.

## **Viktig information**

För ytterligare information om preparatet, se FASS-texten. Vid misstanke om förgiftning kontakta Giftinformationscentralen, tel 112.

Informationen i detta informationsblad är grundad på de fakta och de erfarenheter som är kända hos oss. Enligt Arbetsmiljöverkets föreskrifter om kemiska arbetsmiljörisker, ska arbetsgivaren informera berörda arbetstagare om hälso- och olycksfallsriskerna med farliga ämnen som förekommer på arbetsstället samt om hur dessa risker undviks. De hanterings- och skyddsinstruktioner som behövs ska lämnas till arbetstagarna och vara anpassade till den aktuella hanteringen på arbetsplatsen. Denna information kan därför behöva kompletteras.

Revisionsdatum: 2019-11-20